comunitat  dels  pisos),  donat  que  la  resta  del  coe昀椀cient  correspon  als  pàrquing  de
l’immoble.

3. El  vigent  pressupost  disposa  de  crèdit  per  fer  front  a  aquesta  despesa  en  l’aplicació
pressupostària  111  920  20200,  segons  es  desprèn  del  document  comptable  ADO  en
prèvia 920250004650, per import de 1.837,19 € (mil vuit-cents trenta-set euros amb dinou
cèntims), d’acord amb el desglossament indicat en el punt primer dels fets.

Fonaments de Dret

1. Article 553.4 del Codi Civil de Catalunya, Llibre V, regulador dels Drets Reals, aprovat per la
Llei 5/2006, de 10 de maig.

2. Article 21.1 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases del règim local, i el seu

[...]

Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, que estableix l’atribució que exerceix l’alcalde en
aquesta matèria.

Resolució

Primer: APROVAR  les  quotes  que  fan  referència  a  la  participació  de  l’Ajuntament
d’Esparreguera  en  la  Comunitat  de  Propietaris  del  carrer  Mestre  Tomàs  Cabeza,  13-17
d’aquesta vila per import de 1.837,19 € (mil vuit-cents trenta-set euros amb dinou cèntims),
dels quals 830,97€ (vuit-cents trenta euros amb noranta-set cèntims), corresponen a la quota

de l’assegurança de la comunitat de l’exercici 2025-2026 i 1.006,22€ (mil sis euros amb vint-i-
dos cèntims) a despeses de reparacions durant l’exercici 2025.

Segon: AUTORITZAR,  DISPOSAR i RECONÈIXER l’obligació esmentada en el resolutiu anterior,
a  favor  de  la  Comunitat  de  Propietaris  amb  NIF  H60770906,  amb  càrrec  a  l’aplicació